acuerdo de Pleno de fecha del día veintiséis de febrero de dos mil veinticinco, con objeto 
de sufragar parcialmente el gasto que deben de afrontar para su asistencia a los actos 
tradicionales de las Fiestas Aracelitanas del presente año, por cuantía de mil quinientos 
euros (1.500€), cada una de las integrantes de la Corte Aracelitanas que a continuación 
se detallan:

• Laura María Gutiérrez Ramírez
• Gloria Isabel Domínguez Osuna
• María Dolores Fernández Torralbo
• Elena Gómez González
• María Montes Jurado
• Sandra Vázquez Sánchez